História V.

Domina *Meschall*, Juvenula, Pathematis animi gravioribus diu exagitata, ubi jam fere ad quatuor hebdomadas, à ^{longe} *Colica*, ^{puberis} *Lienteria*, Fermento venenato delitescente multa, di ^{mitis} *Colica*, ^{di} *mitis* *Colica*, ^{attitudo} *sefens*. râque Symptomata sc̄e invicem excepcionia, Diarrhœam scil. torminosam, Lienteriam, Vomitionem, Colicam, &c. perpeſia effet; & quanquam ab extimo: Doctore *Watson Laudanum*, *Carthartica*, & reliqua remedia à Symptomatis indicata, ministrata esſent, non tam sanitatem recuperavit, quâm unum morbum pro alio commutavit, & continuatâ ægrotatione confecta est. Ego superrimè accersitus ut cum Col-

Collegā de Aegrā consulerem; Eam inventi in lecto decumbentem, perpetuā Suffocatione, ac Vomitione, Spasmis ventriculi & Intestinorum horrendis, & fere Animi deliquit inducentibus laboratem, ac frigido madore ubique perfusam; Arteriae insuper debiliter admodum & inordinatè sese vibrabant; Urine verò intensè rubescerat, & sedimentum laterritium precipitabat. Cum verò ab Astantibus certiores facti sumus omnia hæc dira Symptoma quotidiè, licet non horrà certà ac statà, exacerbari, Venenum febrile ab indole fermenti Remittentium Febrium non diversum huic funestorum Symptomatum catervæ ansam dedisse non dubitavi. Ideoque primum *Enematum* injecto, *Aquā Pulli* in locum Potūs ordinarii substitutā, frequenti *Julapī Hysterici* exhibitione, & Dosi *Laudanū* scepīus repetitā, mitigationem Symptomatum aufpicatō tentavimus, quā potiti, incunctoranter jussimus 3j. *Corticis* cum *Laud.* liq. gutt. xij. in formam *Boli* vel *Haultis* redactam, exhibendam, atque deinde tertiā vel quartā horā repetendam: Unciam unam *Corticis*, utpote effieri atque omni amaritie privati incasum devoravit *Agra*; Quam primum autem vegeta ac vera *China China*, ad Spatium bidui, ministrata esset; A Febre ac diris omnibus Sympto-

Symptomatis liberata revaluit; ut ut recidivationem aliqualem iterum, iterumque perpetreretur, quam, repetito *Corticis* usū, facile superavit, atque jam superstes optimā valetudine utitur.

Historia VI.

Uxor Domini *Thornburg* Mercatoris in ^{Zwervic}
^{Collegetam si-}
^{mularis in}
^{Puerpera.} *Tower-hill*, ad triduum à puerperio, *Spasmiss dolorificis* laborans, atque *Vomitionibus* adeò atrocibus correpta, ut languore ac Suffocatione inde confecta, illico Animam efflatura videretur, Me nuperrimè accersivit, ut cum Medico suo ordinario Collegā meo Cl. D. D. *Tyson* consulerem de sublevandis diris hisce Symptomatis, quæ, ut ab usu *Enematum*, *Opatorum* cæterorūmque à Collegā Eruditissimo excogitatorum scepīus obtundenterunt, quotidè tamen recrudescebant, & indies magis, magisque sevientib; spes que revalecentia vix jam affulgebat. Cum primum advenerim, *Agra* summè languebat, madore frigido perfundebatur, Strangulatione fere suffocabatur, totum Abdomen diris doloribus torquebatur; Pullus erat admodum debilis & celerr. Urine verò multum tintæ & Contentis saturata; Unde Febrile Fermentum, à Ferimento *Eryzœw* non diversum, sub horum